

#### 4. Udskudt puljeansøgning fra 4. ansøgningsrunde (2011-171178)

##### INDSTILLING OG Beslutning

Fagudvalget for teknik og miljø indstiller til Østerbro Lokaludvalg **Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.**,

1. at lokaludvalget imødekommer fagudvalgets indstilling til puljeansøgningen "Østerbro Naturoplevelsescenter".

##### Problemstilling

Østerbro Lokaludvalg besluttede på det ordinære møde den 17. november 2011 at udskyde behandlingen af ansøgningen, da der efter at fagudvalgene havde forbehandlet ansøgningerne var indkommet nye oplysninger til ansøgningen.

##### Løsning

Fagudvalget for teknik og miljø har genbehandlet ansøgningen med de nye indkomne oplysninger og indstiller følgende:

##### **"Østerbro Naturoplevelsescenter" af KFUM spejderne, Lundehus gruppe**

Der søges 20.000 kr. (2012-midler) til forundersøgelse for at finde samarbejdespartnere til et naturoplevelsescenter ved Ryparken station med brug af Ryvang naturpark. Der er søgt om støtte hos Friluftsrådet. Støtten skal dække transportudgifter samt foræring.

*Fagudvalget indstiller, at ansøgningen imødekommes med 10.000 kr. til netværksskabende aktiviteter i forbindelse med projektudviklingen af naturoplevelsescenteret. Da centeret skal ligge på grænsen til Østerbro, men reelt placeret i Bispebjerg bydel og tilgængeligt for begge bydeles borgere, mener fagudvalget, at udgifterne bør dækkes af begge lokaludvalg.*

##### Økonomi

Østerbro Lokaludvalg har i 2012 fået udlagt 4.370.000 kr. i puljemidler til selvstændig varetagelse. Budgettet for puljemidler 2012 behandles på denne dagsorden, se pkt. 10

Lokaludvalget har på de to ordinære novembermøder (den 10. og den 17. november) bevilget 2012-midler til et eget projekt (Foreningsguidekoordinator) og en række ansøgte projekter. Der er pr. 29. november 2011 derfor allerede bevilget 294.800 kr. af 2012-puljemidlerne.

##### Videre proces

Sekretariatet meddeler ansøger lokaludvalgets beslutning og varetager den videre sagsbehandling af ansøgningen.

**bilag**

